1

安徽文达信息工程学院
校人〔2022〕14 号

关于盖筱岚等同志职务任免的通知

各院部、校直各部门：

因工作需要，经校理事会研究决定：

盖筱岚同志任学校办公室主任；

沈宗平同志任宣传处处长，唐立军同志不再兼任宣传处

处长；

赵翠荣同志任人事处处长；

黄腊梅同志任学生处处长；

刘松同志任智能制造学院执行院长；

刘欣同志任商贸学院执行院长；

赵玉芳同志任通识教育学院执行院长；

孔标同志任大学外语教学部执行主任。

以上同志任职试用期为一年。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

2022 年 6 月 16 日

2

安徽文达信息工程学院办公室 2022 年 6月 16 日印发

	关于盖筱岚等同志职务任免的通知